Бюджетное учреждение Воронежской области

«ВОРОНЕЖСКИЙ  ОБЛАСТНОЙ ГЕРОНТОЛОГИЧЕСКИЙ  ЦЕНТР»

(БУ ВО «ВОГЦ»)

ПРИКАЗ

  29 декабря  2017 г.

№ 315 /ОД

Воронеж

О назначении ответственных лиц за работу

по профилактике коррупции

В целях реализации правовых актов РФ и Воронежской области по противодействию коррупции, повышения эффективности мер по предупреждению коррупции в государственных учреждениях, согласно приказа от 13.02.2015 года № 188/од и письма от 20.03.2017 г. № 82-11/2669 Департамента социальной защиты Воронежской области, а так же согласно приказа БУ ВО «ВОГЦ» от 23.03.2017  года № 32/од,

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственного за организацию работы по противодействию коррупции и реализацию антикоррупционной политики в БУ ВО «ВОГЦ» на 2018 г. Колтовского Александра Андреевича, заместителя директора по общим вопросам.

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
 Директор                                                                                        О.Е.Синицына

С приказом ознакомлен:

________________/______________/  А.А. Колтовской
Исп. Корчагина Е.Н.,

тел.  2361935